
\UCHWAŁA NR 4/144/17 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 1 lutego 2017 r. 
 
w sprawie zwolnienia dyrektora Kujawsko-Pomorskiego Zarządu Melioracji i Urządzeń 
Wodnych we Włocławku 
 

            Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486, z późn. zm.
1
), uchwala  się, co następuje: 

 

§ 1. Z dniem 21 lipca 2017 roku zwalnia się Pana Franciszka Złotnikiewicza  

ze stanowiska dyrektora Kujawsko-Pomorskiego Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych  

we Włocławku, w związku z jego wnioskiem z dnia 5 grudnia 2016 roku  o rozwiązanie 

stosunku pracy na mocy porozumienia stron (przejście na emeryturę). 

            

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-

Pomorskiego. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia. 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                 
1
  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1948 i poz. 2260.  


